CONCURSO PÚBLICO
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

CAMPUS LAGOA DO SINO

DILVUGAÇÃO DE RECURSOS IMPETRADOS NA 2ª FASE

EDITAL 001/2014

 A Comissão do Concurso Público para cargo de Assistente em Administração,

objeto do Edital nº 001/2014, para o Campus Lagoa do Sino, publicado no Diário Oficial da

União de 03/01/2014, seção 3, páginas 30 a 33, no uso das atribuições que lhe confere a

Portaria GR nº 559/2014,

CONSIDERANDO que foram impetrados 02 (dois) recursos na 2ª fase – Prova de

Títulos,

DECIDE:

 Pelo INDEFERIMENTO dos 02 (dois) recursos impetrados.

As razões do indeferimento dos recursos impetrados encontrar-se-ão à disposição

dos interessados para ciência até a homologação do certame, conforme item 10.4 do Edital

nº 001/2014.

São Carlos, 28 de março de 2014.

Comissão Organizadora